Hussitæ.
Io. Capistranus.
Ezernahoras.

Olomusa.

Marcomanni.
Sudini.
Candi.

Slesia.

Odera flu.

Vratisslauri
Seditio i q̄
cōsules p̄ fenestras p̄cipitati: laceffa a plebe sūt excepti.

gem ac curiā pascit, quibus exactis ad alterā partē fit trāsīt⁹. Statuta sunt: q̄ p̄stare prouinciales oportet. Si māserit vltra p̄finitū tēpus: Rex suo viuere sumptu cogit. Cū rex gētis patrū nostrorū tēpestare obiisset: Relictā filiā Vilhelm⁹ dux Austriae in matrimoniu accepit. Illiq̄ regno p̄fectus est. Non placuit Polonis rex Theutonic⁹: Vladislāu ex Lituania vocauere. Electoq̄ Vilhelmo cōiugē ei⁹ & regnū nouo regi tradidere. Gētis fuerat Vladislaus: & idola coluerat. Sed baptisimū cū regno suscipere nō recusauit. Cōuersus ad CHRISTVM: religiosum principē gessit. Multos ex Lituaniis ad euāgeliū traxit. Pōtificales ecclias nōnullas erexit. Ep̄os magno honore p̄secut⁹ est. Inter equitādū quotiescūq̄ tures tēploꝝ ispexit: detracto pileo caput inclinauit: Deū: q̄ coleret in ecclia venerat⁹. Cū Tartaris regni limites infestātib⁹ foeliciter dimicauit. Pruteonis maximo bello vicit: de quo iter res Prutenicas memorabim⁹. Ex priorī cōiuge plē nō sustulit: cū qua matrimoniu haud legitimū fuit. Ex sc̄da iā ferme nonagenario duonati sunt filij Vladisla⁹ & Cassimir⁹: is Lituaniae ducatū cōsecut⁹ est: prior patri regno Poloniae succedens ad Hūgariae quoq̄ regnū accersit⁹ in bello Turcarū: vt ante narratū est: cecidit. Qua re cognita solliciti Poloniae p̄ceres de successore / Fridericū cū marchionē Brādeburgēsem: q̄ pueritiā in regno transegerat: linguāq̄ gētis & mores tenebat: vt regnū accipet rogauerūt. Respōsum datū est Cassimirū Lituaniae ducē q̄ frater eēt defuncti heredē extare. Sc̄ficari ei⁹ animū oportere: cui fraternū: paternūq̄ regnū cupiētī ip̄edimentū afferre & dignitate sua. Fridericus nō duceret, pari moderatiōe & Albert⁹ Bauariae dux erga Ladislaū Alberti filiū vsus est. Qui Bohemiae regnum sibi oblatū recusauit. Fridericus quoq̄ imperator & ab Hūgaris & a Bohemis ad hereditatē Ladislaui vocat⁹ nūq̄ audire iustiniuit: q̄ patrueli p̄iudiciū faceret. Ingēs laus nostrae aetatis: & magnū decus germanici nominis: q̄uis nō ambigo esse aliquos qui nō tam iustitiā: q̄ ignauitiae tradunt: Alienis regnis quēpiam abstinere. Ego quod boni speciem habet non laudare nō possum. Cassimirus autem & si difficile a Lituaniis dimitteretur: qui suum ad se principem retinere cupiebant: in Poloniam veniens pacificā regni gubernationē accepit. nec diu postea sororē Ladislaui regis duxit vxorem: Multa ei aduersus fratres Theutonicos: qui sanctae Mariae appellantur bella fuere: de quibus in rebus Prutenis referemus.